Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

25.07.2023                                                                                                                        № 66

г. Елец

О зачислении в 10 класс

    В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в РФ», Законом Липецкой области от 05.04.2022 № 71-O3 «Об индивидуальном
отборе обучающихся для получения основного общего и среднего общего
образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для
профильного обучения», приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение
по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования», Постановлением Правительства Липецкой области от
18.01.2023 №16 «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора
обучающихся при приеме либо переводе в государственные и муниципальные
образовательные организации, расположенные на территории Липецкой области, для
получения основного общего  и среднего общего образования с углубленным
изучением отдельных учебных предметов  или для профильного обучения», Уставом
МБОУ «СШ № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»,  на основании
заявлений родителей, протокола комиссии МБОУ «СШ №10 с углубленным
изучением отдельных предметов» по индивидуальному отбору обучающихся в
профильные классы на уровне СОО
    ПРИКАЗЫВАЮ:
    I. Зачислить в 10 класс МБОУ «Средняя школа № 10 с углубленным изучением
отдельных предметов» на 2023/2024 учебный год:

1.  Корвякову Софью Олеговну
2.  Мелихова Андрея Романовича
3.   Сидорова Максима Сергеевича
4.  Томилину Алису Александровну
5.  Лузянину Юлию Олеговну
6.  Рудакову Полину Константиновну
7.  Пирогову Алину Александровну
8.  Комарову Каролину Сергеевну
9.  Бобылеву Дарину Сергеевну
10.  Степанькову Юлию Денисовну
11.  Дятлову Альбину Романовну
12.  Вдовину Марию Александровну
13.  Атаманову Ксению Игоревну
14.  Быкова Степана Станиславовича
15.  Пузатых Диану Михайловну
16.  Кузьмину Викторию Владиславовну

17.  Бутову Дарью Сергеевну
18.  Аксенова Андрея Сергеевича
19.  Орехову Софию Андреевну
20.  Петрову Софию Александровну
21.  Мясненко Светлану Геннадьевну
22.  Комарову Ангелину Сергеевну
23.  Мирохина Артема Витальевича
24.  Ноздренко Анастасию Сергеевну
25.  Черкашина Сергея Павловича
26.  Алтухова Назара Витальевича
27.  Божанова Арсения Алексеевича
28.  Скворцова Ивана Александровича
29.  Рябых Александра Андреевича
30.  Шалеева Артема Александровича
31.  Мирохина Дмитрия Витальевича
32.  Оборотова Артема Александровича
33.  Масина Дмитрия Михайловича
34.  Ноздренко Богдана Сергеевича
35.  Павлова Ивана Андреевича
36.  Коробову Марию Владиславовну
37.  Осьмухину Анастасию Владимировну
38.  Терезанову Ксению Игоревну
39.  Дедову Екатерину Михайловну
40.  Налобину Алису Дмитриевну
41.  Крюкову Елизавету Александровну
42.  Першина Ивана Алексеевича
43.  Алтунину Алину Олеговну
44.  Макохина Ярослава Ильича

    II. Контроль  за исполнением приказа возложить на Болдыреву Наталью
Алексеевну, заместителя директора.

Директор школы                                                                                                  Т.В. Позняк

С приказом ознакомлена                                                                              Н.А. Болдырева

Мамырина Е.И.
5 46 71

		2023-07-25T16:28:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"
	Я являюсь автором этого документа